
Отдельные вопросы торжественной встречи третьего тысячелетия в Республике 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 сентября 1999 года N 1383
      В целях торжественной встречи третьего тысячелетия в столице Республики 
Казахстан - городе Астане Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Одобрить совместный проект "Миллениум - Пати - Астана" (далее - Проект) 
акимата города Астаны и общественного фонда "Миллениум - Казахстан", 
посвященный торжественной встрече третьего тысячелетия в столице Республики 
К а з а х с т а н .  
      2. Акиму города Астаны обеспечить центральные исполнительные органы 
Республики Казахстан, акимов областей и города Алматы материалами Проекта. 
      3. Центральным исполнительным органам Республики Казахстан, акимам областей 
и города Алматы оказать организационную помощь акимату города Астаны по 
р е а л и з а ц и и  П р о е к т а .  
      4. Министерству внутренних дел Республики Казахстан, акиму города Астаны при 
участии фонда "Миллениум - Казахстан" обеспечить проведение массовых 
праздничных мероприятий по торжественной встрече третьего тысячелетия в городе 
А с т а н е .  
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


